
Raamistikku võltsingute tuvastamiseks ja pan-
gatähtede sortimiseks ringluskõlblikkuse alusel 
krediidiasutuste ja teiste sularahakäitlejate 
poolt (edaspidi “raamistik“), mis võeti vastu 
detsembris 2004 ja avaldati EKP veebilehel1, 
kohaldatakse eurole ülemineku korral ka uutele 
osalevatele liikmesriikidele.

EKP nõukogu otsustas järgmist:

a) uute osalevate liikmesriikide suhtes, kes 
lähevad eurole üle enne 31. detsembrit 2009, 
kohaldatakse raamistiku 3. osa asemel järgmist 
üleminekukorda:

kõikide uute osalevate liikmesriikide kesk-
pangad (RKPd) rakendavad riigis raamis-
tiku nii kiiresti kui võimalik, kuid mitte 
hiljem kui 12 kuu jooksul alates kuupäevast, 
mil euro pangatähed on vastavas uues osa-
levas liikmesriigis seaduslikuks makseva-
hendiks.

Lisaks sellele kehtib pärast eespool osuta-
tud 12-kuulist rakendusperioodi 12-kuuline 
üleminekuperiood, mille jooksul saavad 
krediidiasutused ja teised sularahakäitlejad 
sularaha käitlemise korra ja kasutuses ole-
vad seadmed raamistiku nõuetega vasta-
vusse viia.

b) Uute osalevate liikmesriikide suhtes, kes 
lähevad eurole üle pärast 31. detsembrit 2009, 
kohaldatakse raamistiku 3. osa asemel järgmist 
üleminekukorda:

kõikide uute osalevate liikmesriikide RKPd 
rakendavad raamistiku kuupäevaks, mil 
euro pangatähed ja mündid saavad vastavas 
uues osalevas liikmesriigis seaduslikuks 
maksevahendiks. 

Kuupäevast, mil euro pangatähed ja mündid 
saavad seaduslikuks maksevahendiks, algab 
12-kuuline üleminekuperiood, mille jooksul 
saavad krediidiasutused ja teised sularaha-
käitlejad sularaha käitlemise korra ja kasu-
tuses olevad seadmed raamistiku nõuetega 
vastavusse viia.
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c) Juhul, kui krediidiasutused ja teised sulara-
hakäitlejad otsustavad pangatähti uuesti ring-
lusse mitte lasta, säilib neil võimalus, et nende 
euro pangatähtede vajaduse katab RKP iga RKP 
poolt kehtestatud tingimuste kohaselt.

1 http://www.ecb.int/pub/pdf/other/
recyclingeurobanknotes2005et.pdf
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